
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2023 Nr 
XLIV/339/2022 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 94,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 94,00 zł, oraz dokonuje 
zmian planu zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329AE007-B8BD-4680-98A0-FD5D042D7162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 50,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50,00 

852   Pomoc społeczna -144,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe -16 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -16 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 856,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 440,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 416,00 

        
Razem: -94,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329AE007-B8BD-4680-98A0-FD5D042D7162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

750   Administracja publiczna 50,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 50,00 
   Wydatki z Funduszu Pomocy 50,00 
   w tym:  
   Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 50,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 41,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 8,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -16 000,00 

852   Pomoc społeczna -144,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -16 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -16 000,00 
 85295  Pozostała działalność 15 856,00 
   Wydatki z Funduszu Pomocy 2 416,00 
   w tym:  

   Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia – art.13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 440,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 13,37 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 2,63 

       
Razem: -94,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329AE007-B8BD-4680-98A0-FD5D042D7162. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 33/2023 
Data dokumentu 2023-06-07 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 329AE007-B8BD-4680-98A0-FD5D042D7162 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-241446834 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.06.2023 10:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329AE007-B8BD-4680-98A0-FD5D042D7162. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




